
SISTEMA DEL AGUA DE SAN JUAN DEL RIO
ESTADO DE DURANGO
Estado Analítico del Activo

30/oct/2017
 Del 01/jul/2017 al 30/sep/2017

01:23 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: SUPERVISOR

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $451,373.67 $703,815.07 $179,964.59$523,850.48 $631,338.26

   ACTIVO CIRCULANTE $451,373.67 $410,156.93 $179,964.59$230,192.34 $631,338.26

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $137,904.54 $189,359.94 $178,789.69$10,570.25 $316,694.23

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $313,469.13 $220,796.99 $1,174.90$219,622.09 $314,644.03

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $293,658.14 $0.00$293,658.14 $0.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $155,172.41 $0.00$155,172.41 $0.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $115,485.73 $0.00$115,485.73 $0.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $23,000.00 $0.00$23,000.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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DIRECTORA GENERAL

C. MA GUADALUPE MERAZ RODRIGUEZ
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